檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張薾文

電話：04-7531869

傳真：7283265

電子信箱：e630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年10月20日

發文字號：府教學字第1050362017號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：扎根計畫培訓課表 (1個電子檔)(0362017A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人資訊工業策進會數位教育研究所創新學習中

心，自105年10月起舉辦「未來之星-扎根計畫」，於全台

灣各縣市巡迴辦理免費教師研習課程，請鼓勵所屬人員踴

躍參與，請查照。

說明：

一、依據財團法人資訊工業策進會105年10月19日(105)資數字

第1051005229號函辦理。

二、本系列課程，旨在強化國中小學師資瞭解各種最新學習科

技，包括AR/VR擴增實境及虛擬實境、Maker創客與機器人

、3D列印、以及程式設計等新科技融入教學的趨勢。講師

陣容涵括，大專院校科技教育與資訊設計相關科系教授、

高中小各級學校實務導入教師，以及產業界科學教具研發

團隊等。

三、上述課程請於「全國教師在職進修網」報名(http://www1

.inservice.edu.tw/)。教師除依實際報名場次取得研習

時數、資策會結訓證書外，並可有資格於本系列課程結束

後，參加創新教案設計競賽，競賽內容豐富有趣，更有機

1050004577

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/10/21

■■■■■■■有附件

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會獲得獎狀、獎品與獎金等各項獎勵。

四、提供資策會教研所創新學習中心FB粉絲專頁，掌握研習課

程及競賽活動最新動態(https://www.facebook.com/IIIE

DU.ILC)。如有本系列課程相關問題，請聯絡:王嬿茵小姐

(02)6631-6737;林嘉純小姐(02)6631-6719。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處學務管理及課程發展科(含附件)、本府教育處學生事務及特殊教育科

(含附件)